Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4594/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal que determine ao setor competente a execução de serviços tapa-buracos na Rua Ana Nery, 178, no Residencial Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de tapa-buracos na Rua Ana Nery, 178, no Residencial Frezarin.

Justificativa:

Moradores do bairro reclamam que nessa via pública há um buraco no asfalto aberto há várias semanas, que vem causando transtornos aos motoristas e moradores vizinhos. Eles pedem providências urgentes para reparos do pavimento, a fim de evitar acidentes de trânsito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

f590fa85-9a16-4754-b024-5c343f60bc65.png
PROTOCOLO 9701/2015 - 19/11/2015 17:17

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg